
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza

Numero protocollo e data acquisiti dal sistema

AVVISO DI SEDUTE PUBBLICHE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA,  PER  L’AFFIDAMENTO  A TERZI  DEL

SERVIZIO  SOCIO  EDUCATIVO  ASSISTENZIALE  E  DI  ACCOMPAGNAMENTO  ALL’ETÀ

ADULTA PER PERSONE IN ETÀ SCOLARE, ADOLESCENZIALE E RAGAZZI MAGGIORENNI

CON DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO. CPV 85311200-4  CIG 7951708506.

Premesso che, come da Bando di gara e da Disciplinare di gara aventi prot. n. 13406/2019 del 27/06/2019 pub-

blicati in pari data sulla piattaforma SATER, in data 23 luglio 2019 alle ore 09:30 è fissata la prima seduta pub-

blica virtuale.

➢ Qualora la documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici partecipanti alla gara di

cui trattasi risultasse regolare, si procederà come di seguito indicato:

- la seduta pubblica per l'apertura della Busta virtuale - Offerta tecnica relativa alla procedura in ogget-

to, si terrà il giorno martedì 23 luglio 2019 alle ore 14:00.

A seguire in seduta riservata la Commissione giudicatrice procederà all’esame del contenuto, alla valu-

tazione e all’attribuzione dei punteggi previsti per l’offerta tecnica.

- a conclusione della seduta riservata con attribuzione del punteggio tecnico, nella stessa giornata di

martedì 23 luglio 2019 a decorrere dalle ore 16:00 si procederà in seduta pubblica all’apertura della

Busta virtuale - Offerta economica ovvero in altra seduta pubblica opportunamente convocata secondo

le modalità indicate nel Disciplinare di gara alla procedura in oggetto.

➢ Qualora invece a seguito dell'esame della documentazione amministrativa presentata dagli  operatori

economici partecipanti alla gara di cui trattasi, si ricorresse all'attivazione del sub-procedimento di soc-

corso istruttorio, si procederà a revocare il presente Avviso.

Le sedute pubbliche virtuali come sopra indicate di apertura della busta tecnica e di apertura della busta econo-

mica si svolgeranno attraverso il SATER (seduta virtuale) e ad essa potrà partecipare ogni ditta concorrente,

collegandosi da remoto al sistema, tramite la propria infrastruttura informatica, secondo le modalità esplicitate

nelle guide per l’utilizzo della piattaforma SATER, accessibili  dal  sito  http://intercenter.regione.emilia-roma-

gna.it/agenzia/utilizzo-del-sistema/guide/.

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Tel +39.0522.985985
www.tresinarosecchia.it e-mail: sua@tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
5
0
3
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
F
E
R
R
A
R
I



2/2

Tale avviso è pubblicato sul sito Intercent-er al seguente indirizzo:

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-in-corso/  nel  Detta-

glio di gara – Sezione Avvisi, nonché sul sito dell’Unione Tresinaro Secchia al seguente indirizzo: http://www.-

tresinarosecchia.it nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti.

Il Funzionario Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Dott. Francesco Ferrari

(firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21 e 22 d.lgs n. 82/2005)

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Servizio Personale
Piazza della Libertà, 6 - 42019 Scandiano (RE) – e-mail: personale@tresinarosecchia.it
Tel +39.0522.764203 - Fax +39.0522.764357

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) – http://www.tresinarosecchia.it 
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
5
0
3
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
/
0
7
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
F
E
R
R
A
R
I

mailto:personale@tresinarosecchia.it
mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
http://www.tresinarosecchia.it/

